

ÅRSREDOVISNING

för

Andersson Sports Group AB

Org.nr. 559286-7310

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Andersson, Styrelseledamot

2026-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom golf och sports management

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	751 011	380 170	1 106 817	837 127
Resultat efter finansiella poster	-12 503	-327 287	218 466	47 007
Soliditet (%)	6,88	7,1	59,6	59,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har bolaget bland annat arrangerat en golftävling vilket förklarar varför nettoomsättningen ökat jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	226 589	-237 287	14 302
Balanseras i ny räkning		-237 287	237 287	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-24 354	-24 354
Belopp vid årets utgång	25 000	19 302	-24 354	19 948

	2025-09-30	2024-09-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	105 000	75 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	19 302
Årets resultat	-24 354
	<u>-5 052</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-5 052
	<u>-5 052</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Andersson Sports Group AB

Org.nr. 559286-7310

RESULTATRÄKNING		2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>751 011</u>	<u>380 170</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		751 011	380 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-240 333	-205 473
Övriga externa kostnader		-357 642	-287 228
Personalkostnader	2	<u>-166 621</u>	<u>-214 792</u>
Summa rörelsekostnader		-764 596	-707 493
Rörelseresultat		-13 585	-327 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 195	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-113</u>	<u>-441</u>
Summa finansiella poster		1 082	36
Resultat efter finansiella poster		-12 503	-327 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>90 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	90 000
Resultat före skatt		-12 503	-237 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 851	0
Årets resultat		<u>-24 354</u>	<u>-237 287</u>

Andersson Sports Group AB

Org.nr. 559286-7310

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 400	14 730
Övriga fordringar		<u>35 230</u>	<u>18 108</u>
Summa kortfristiga fordringar		63 630	32 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>106 167</u>	<u>47 299</u>
Summa kassa och bank		106 167	47 299
Summa omsättningstillgångar		169 797	80 137
SUMMA TILLGÅNGAR		289 797	200 137

Andersson Sports Group AB

Org.nr. 559286-7310

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	19 302	226 589
Årets resultat	-24 354	-237 287
Summa fritt eget kapital	-5 052	-10 698
Summa eget kapital	19 948	14 302
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 351	19 538
Övriga skulder	204 778	98 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 720	67 596
Summa kortfristiga skulder	269 849	185 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	289 797	200 137

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-09-30 2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Redovisat värde	120 000	120 000

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-04

Adam Andersson

Adam Andersson

2026-02-04